
Министерств© энергетики 
Российской Федерации

(Минэнерго России)

П Р И К А З
ftd tu e ra .& Москва

Об утрате публичным акционерным обществом 
«Т Плюс» статуса единой теплоснабжающей организации

В соответствии с пунктами 13, 15 и 16 Правил организации теплоснабжения 

в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской 

Федерации от 8 августа 2012 г. № 808, и на основании письма филиала «Самарский» 

публичного акционерного общества «Т Плюс» от 29 июля 2016 г. № 51100-17-03627 

и письма публичного акционерного общества «Т Плюс» от 3 августа 2016 г. 

№ 51100-05-03768 п р и к а з ы в а ю :

Признать публичное акционерное общество «Т Плюс» утратившим статус 

единой теплоснабжающей организации в зоне деятельности с кодом 9, присвоенный 

в актуализированной схеме теплоснабжения городского округа Тольятти на период 

до 2030 года, утвержденной приказом Минэнерго России от 20 ноября 2015 г.

№871.

Заместитель В.М. Кравченко

Департамент развития электроэнергетики 
Полянцев Сергей Олегович 

(495) 631-96-07


